
Uchwała nr 0007.XL.29.2014 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 27 maja 2014 roku 

 
 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Krzyżanowice. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks Postępowania 
Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 267 z późniejszymi zmianami) 

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
Po wyjaśnieniach złożonych przez Wójta Gminy na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 
12 maja 2014 roku oraz po rozpatrzeniu przez Komisję Rewizyjną skargi na działalność 
Wójta Gminy Krzyżanowice złożonej przez Pana Joachima Kasza, Rada Gminy 
Krzyżanowice uznaje skargę za niezasadną. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzyżanowice, 
zobowiązując go do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu wraz z odpisem 
niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

W dniu 14 kwietnia 2014 roku Pan Joachim Kasza złożył pismo do Rady Gminy 
Krzyżanowice, w którym pisze, że Wójt nie odpowiedział na jego pismo przyjęte w Urzędzie 
Gminy 12.03.2014 roku dotyczące piłki nożnej, która wpadła na jego posesję. Pismo to 
uznano za skargę.  
Rada Gminy Krzyżanowice uchwałą Nr. 0007.XXXIX.22.2014 z dnia 29 kwietnia 2014 roku 
zleciła Komisji Rewizyjnej zbadanie zasadności skargi na działalność Wójta. 
Komisja Rewizyjna skargę tę rozpatrzyła na posiedzeniu w dniu 12 maja 2014 roku. Po 
przeanalizowaniu treści skargi, wyjaśnieniach Wójta Gminy oraz po zapoznaniu się                              
z odpowiedzią udzieloną  przez Zespół Szkół Ogólnokształcących  w Tworkowie do którego  
w/w pismo zostało skierowane, Komisja Rewizyjna jednogłośnie uznała skargę za 
niezasadną. 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


